
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Вишенское сельское поселение 

56-я сессия Вишенского сельского совета II созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

22 марта 2024 года    село Вишенное    №368 

О признании утратившими силу решений Вишенского сельского совета  

Белогорского района Республики Крым  

 

В соответствии с Федеральными законами «О муниципальной службе в Российской 

Федерации» от 02.03.2007 №25-ФЗ и «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 №273-

ФЗ, Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих 

и урегулированию конфликта интересов» Вишенский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу решения Вишенского сельского совета 

Белогорского района Республики Крым: 

- от 23.12.2014 №67 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального 

образования Вишенское сельское поселение Белогорского района Республики Крым»; 

- от 16.10.2015 №143 «О внесении изменений в решение 9-й сессии Вишенского 

сельского совета 1-го созыва от 23.12.2014 г. №67 «О комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих 

муниципального образования Вишенское сельское поселение Белогорского района 

республики Крым»; 

- от 20.04.2017 №281 «О внесении изменений в решение 9-й сессии Вишенского 

сельского совета 1-го созыва от 23.12.2014 г. №67 «О комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих 

муниципального образования Вишенское сельское поселение Белогорского района 

республики Крым»; 

- от 27.10.2017 №299 «О внесении изменений в решение 9-й сессии Вишенского 

сельского совета 1-го созыва от 23.12.2014 г. №67 «О комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих 

муниципального образования Вишенское сельское поселение Белогорского района 

республики Крым»; 

- от 20.06.2018 №359 «О внесении изменений в решение 9-й сессии Вишенского 

сельского совета 1-го созыва от 23.12.2014 г. №67 «О комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведениюи урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих 

муниципального образования Вишенское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым»; 

- от 17.03.2020 №51 «О внесении изменений в решение 9-й сессии Вишенского сельского 

совета 1-го созыва от 23.12.2014 №67 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведениюи урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих 

муниципального образования Вишенское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым»; 



 - от 19.02.2021 №119 «О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 

муниципальных служащих муниципального образования Вишенское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, утвержденное решением Вишенского сельского 

совета от 23.12.2014 № 67»; 

 - от 07.04.2021 №138 «О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 

муниципальных служащих муниципального образования Вишенское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, утвержденное решением Вишенского сельского 

совета от 23.12.2014 № 67». 

2. Разместить настоящее решение на официальной странице муниципального 

образования Вишенское сельское поселение Белогорского района на портале Правительства 

Республики Крым https://vishenskoe.rk.gov.ru, а также на информационном стенде в здании 

администрации Вишенского сельского поселения Белогорского района Республики Крым по 

адресу: Республика Крым, Белогорский район, село Вишенное, улица Школьная, 9А. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Вишенского сельского совета –  

Глава администрации  

Вишенского сельского поселения       С.Л. Танашевич 


